
 
 
 

 

OGGETTO: DETERMINA N.200 DEL 10.12.2024 APPROVAZIONE VINCITORI  
 
AVVISO PUBBLICO “RACCONTARE BACOLI CON UNO SCATTO” 
 

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ 
amministratore unico della società 

 il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disci-
plina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 
196/2003 recante il Codice in materia di trattamento dei dati personali ed il Rego-
lamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 101/2018; 
 

CONSIDERATO 
 

 Che la Flegrea Lavoro effettua in regime di house providing il servizio di igiene urbana 
per il Comune di Bacoli;  

 Che con determina n. 184 del  30.10.2024 veniva approvato l’ avviso pubblico deno-
minato “Raccontare Bacoli con uno scatto” finalizzato alla raccolta di numero tredici 
fotografie da inserire nell’Ecocalendario 2025. 

 Con con determina N.191 del 26.11.2024 veniva nominata la Commissione giudica-
trice nelle persone della dott.ssa Valentina Sanfelice di Bagnoli (Presidente), del Dott. 
Rosario Scotto D’Abbusco (Componente) e del Sig. Davide Costagliola (Compo-
nente) 

 Che con verbale del 06.12.2024 la commissione giudicatrice identificava la fotografia 
denominata “Lago di Bacoli” presentata dalla Comunità “Nuova Emmaus” quale vin-
citrice del concorso e assegnatario del premio simbolico di euro 100 (cento) dichia-
randola meritevole della copertina dell’Ecocalendario 2025. 

 Che la commissione provvedeva, inoltre , ad identificare le ulteriori 12 fotografie da 
inserire nell’ecocalendario 2025 cosi come previsto dall’avviso e precisamente: 
 

1. “Natura, Storia e Cultura” di Illiano Francesco 
2. “Real sunset” di Costigliola Michele 
3. “A vele spiegate” di Illiano Ciro 
4. “Litus sub Castro” di Longobardo Massimiliano 
5. “Porto di Baia” di Sabatano Sarah Melina 
6. “Tramonto Lontano” di Longobardo Massimiliano 
7. “San Sossio e la luna” di Paparone Luigi 

Flegrea Lavoro SpA

III

I

10/12/2024
0000514



 
 
 

 

8. “Armonia a vele spiegate” di Schiano di Cola Giuseppina 
9. “Bacoli e dintorni” di Illiano Francesco 
10. “Antico e natura” di Scotto di Vetta Nunzia 
11. “Casina sportiva” di Guida Marina 
12. “Un angelo in città” di De Sio Donatella 

 
 Che il RUP con nota prot. 513 del 10.12.2024  ha trasmesso la proposta di aggiudi-

cazione in favore delle 13 fotografie sovra richiamate richiedendo l’approvazione della 
stessa e l’adozione del successivo provvedimento;  

 che non sussistono conflitti di interesse con i soggetti con cui si instaura il rapporto 
contrattuale derivante dal presente provvedimento; 

 Ritenuta la stessa proposta di aggiudicazione meritevole di approvazione; 
 Accertate la regolarità delle operazioni e la legittimità degli atti della procedura; 

 
DETERMINA 

 
 Approvare la proposta di aggiudicazione formulata dal RUP 
 Di demandare al Responsabile unico del progetto: 

anche per mezzo degli Uffici competenti eventualmente coinvolti, tutti gli adempimenti 
derivanti dalla presente determinazione; gli adempimenti in materia di comunicazioni 
e trasparenza di cui al d.lgs. n. 36/2023. 
 

L'Amministratore Unico 
 Valentina Sanfelice di Bagnoli 


		2024-12-10T10:35:08+0000
	VALENTINA SANFELICE DI BAGNOLI




